

CENOVÁ NABÍDKA rozvodu internetu v celé budově ul.Mariánská 570 Česká Lípa

Název množství cena za jedn. cena celkem

Ubiquiti UNIFI Cloud Key	1	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
zásuvka TANGO 2*RJ45	40	163,00 Kč	6 520,00 Kč
TRITON R09AS5 19"+CHLAZENÍ	1	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč
TRITON 6U/400	2	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč
Ubiquiti UNIFI AC LR	7	2 200,00 Kč	15 400,00 Kč
UTP kabel CAT5e	600	10,00 Kč	6 000,00 Kč
Ubiquiti UNIFI 24*GbitLAN	2	11 750,00 Kč	23 500,00 Kč
Ubiquiti UNIFI 16*GbitLAN	1	7 650,00 Kč	7 650,00 Kč
elektroinstalace	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
instalační materiál	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
instalace	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
programování, nastavení soft.systemu	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH			114 910,00 Kč
----------------------	--	--	---------------

REALIZACE DO 30.11.2017

V ČESKÉ LÍPĚ dne 10.8.2017

AV universal s.r.o.  
Kadleček David

AV universal s.r.o.  
Boženy Němcové 3174  
470 01 Česká Lípa  
IČO 27283011, DIČ CZ27283011



114 910 BEZ DPH ✓  
139 049 S DPH ✓